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CLIENTE PLESA ANAHUAC Y C W  S.A DE, C.V No* DE ORDEN DE 988 1.99 1 O REF 265 1 
COMPRA 

ESPECIFICACIONES PROCESO 

1 A 1OSN - ASTM A I O S N  -O3/ ASME SAIOSN/NACE-N~R.O~-~S/O~ 1 FORGED/ROLLED 1 1 SO-1 200 GRADES CELSIUS 1 
L 1 I 

NORMAS Y GRAbOS TRATAMIENTO TERMICO 
I , 

I ASME BOtLER AND PRESSURE VESSEL SECC 11, CODE PA#r A, E~rnow 2004 1 NORMALIZED 000 GRADBS CELSIUS AND A W W E D  TO COOL IN 8TILL AIR I 
P A ~ D A  CANTIDAD DESCRIPCION DEL PRODUCTO NORMAS APLICABLES MEDIDA COLADA 

0 1  1s  BRIDA A C  S.W. BXS 300# RF ASTM A-1 OSO5 2" KNZ 

02 . P  BRIDA A C  B W  gOOilllr RF ASME SA4OSG5 20" OgKlS120 

ASME B 16.S 

NACE MR9 1 '7g09/0S 

COLADA RUPTURA (MPLL) CEDENCIA (MPA) ELONGACION 2% REDUCC~ON DE AFEA K DUREZA HB 

KNZ 520 31 5 35 39 176 

OgK15120 488 268 21 33 172 

t 

1 i i 1 

COLADA C MN SI P S CR NI M0 CU SN AL. NB V Ti CO M SB HPPM NPPM CEO C R W O  1) 

KNZ 0.210 0.653 0.180 0.017 0.019 0.090 0.011 0.400 0.150 0.010 0.35 

09Kl S120 0.229 0.700 0.199 0.021 0.021 0.029 0.054 0.011 0.174 0.016 
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